АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2014

	№ 35

с.Ягодная Поляна

	О проведении проверок
соблюдения земельного законодательства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, письма Роснедвижимости от 20.07.2005 №ММ/0644 «О взаимодействии органов государственного земельного контроля с органами муниципального земельного контроля», постановления администрации Ягодно-Полянского муниципального образования  Татищевского  района Саратовской области от 16.01.2012 №2 «Об утверждении административного регламента    «Осуществление муниципального   контроля за использованием земель на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского    района Саратовской области»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести плановые проверки соблюдения земельного законодательства физическими лицами согласно плана проведения плановых проверок, утвержденного постановлением администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 06.02.2014 № 10.

2. Назначить  заместителя главы  администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  Юркова Анатолия Ивановича  уполномоченным на проведение проверок соблюдения земельного законодательства.

3. Срок проведения проверок – с 07.04.2014 года по 11.04.2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  муниципального образования                                     Г.И.Иванникова